第1頁

豐譽營造股份有限公司

嘉義縣朴子市「朴子安居」社會住宅新建統包工程

施工前里民協調說明會會議紀錄

壹、 會議時間：中華民國 114年 6月 4日(星期三) 上午 10時

貳、 開會地點：「朴子安居」2F會議室

參、 會議主持單位：豐譽營造股份有限公司

肆、 出席單位及人員：如簽到表

伍、 主席致詞：(略)

陸、 業務單位報告：簡報說明，針對統包工程之概要說明、社宅規劃設計

說明、施工規劃等簡報說明。

柒、 討論事項及決議：

討論議題一：

本案連續壁挖掘深度為 25.4m，施工是否影響鄰房居住安全？

統包商回覆：

本案地質鑽探結果 N值至少約有 10以上，土質自立性狀況尚且

不錯，於連續壁施作時則會依規定流程與品質標準管控執行，並搭配

事先安全監測設施建置與觀測及數據及時判斷與應變處理，以維護周

邊住戶安全與環境為首要目標。

討論議題二：

本案於施工時間為何？另因工地周遭均為透天與集合住宅，對象以上

班族居多，請工地至少星期日不要進行施工，以維持住戶周日休息品

質。

統包商回覆：

本案施工時間原則為早上 7點〜下午 6點。有關星期日不予施工

部分，本公司原則上尊重(里民)及住戶之建議，惟基於契約工期執行

壓力，本公司後續將此意見轉達給業主（國家住宅及都市更新中心）

共同研商星期日不施工之可行性。

第2頁

豐譽營造股份有限公司

嘉義縣朴子市「朴子安居」社會住宅新建統包工程

施工前里民協調說明會 簽到表

第3頁

第4頁

照片 1：國家住宅及都市更新中心開場說明

照片 2：本工程安全監測（建物傾度盤）安裝說明

114.6.4

114.6.4

第5頁

照片 3：里民提問回覆說明

114.6.4